МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                     с. Успенское                                       № 518

О размещении на официальном сайте МБОУСОШ № 1 с. Успенского
материалов по организации питания

         В соответствии с СанПиНом 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», с целью создания благоприятных условий
для жизнедеятельности организма ребенка в процессе обучения и творческой
самореализации,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Размещать ежедневно меню, фотографии блюд, материалы по
организации питания в доступном для всех участников образовательных
отношений виде и удобном для оформления формате на официальном сайте
МБОУСОШ № 1 с. Успенского в разделе «Организация питания в
образовательной организации».
2. Назначить ответственным за размещение ежедневного меню и
фотографий блюд, учителя начальных классов Скубовскую И.Н.
3. Назначить ответственным за размещение материалов по организации
питания, заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Любенко Н.П.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                 Ю.С. Леонтьева

С приказом ознакомлен:

Скубовская И.Н.
Любенко Н.П.

		2023-09-01T13:29:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. УСПЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН